

Zusatzversorgungskasse des Dachdeckerhandwerks VVaG

ZVK

Rosenstraße 2, 65189 Wiesbaden

Antrag auf Führung eines Altersvorsorgekontos

TZR-Tarif 01

Hiermit beantragen
der Arbeitgeber, die Firma _____

und Betriebskonto-Nummer: _____

der/die Arbeitnehmer/in

Name Vorname Geburtsdatum

PLZ des Wohnortes Wohnort Straße

Telefonnummer

männlich Gewerbliche(r) Arbeitnehmer/in

Sozialversicherungsnummer

weiblich Angestellte(r)

einvernehmlich

die Durchführung einer betrieblichen Altersvorsorge für vorstehende/n Arbeitnehmer/in bei der Zusatzversorgungskasse des Dachdeckerhandwerks.

Der Arbeitgeber ist bereit, den monatlichen Versicherungsbeitrag in Höhe von 33,23 € gem. dem Tarifvertrag über eine betriebliche Zusatz-Rente im Dachdeckerhandwerk vom 26. Juni 2001 bei der Zusatzversorgungskasse des Dachdeckerhandwerks anzulegen.

Der/die Arbeitnehmer/in ist **Auszubildende/r**, so dass der Beitrag 17,38 € monatlich statt 33,23 € beträgt.

Der/die Arbeitnehmer/in steht in einem **Teilzeitarbeitsverhältnis**, so dass der monatliche Beitrag

_____ € beträgt.

Versicherungsbeginn ist der _____ 20 _____
Datum des ersten Beitragsmonats

Der Arbeitnehmer hat von den mit der Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht abgestimmten Allgemeinen Versicherungsbedingungen Kenntnis genommen und erkennt diese als für sich verbindlich an. Der Arbeitnehmer willigt ein, dass die Zusatzversorgungskasse des Dachdeckerhandwerks VVaG als Versicherer die im Rahmen der Begründung und Durchführung des Vertragsverhältnisses erhobenen personenbezogenen Daten (Angaben im Antrag, Beiträge, Versicherungsfälle) zur Bearbeitung nutzt.

Ort, Datum _____

Unterschrift Arbeitnehmer

Unterschrift Arbeitgeber + Firmenstempel

Bei Minderjährigen Unterschrift des/der gesetzlichen Vertreters(in)

Zusatzversorgungskasse des Dachdeckerhandwerks VVaG

Arbeitgeber

Rosenstraße 2, 65189 Wiesbaden

Antrag auf Führung eines Altersvorsorgekontos

TZR-Tarif 01

Hiermit beantragen
der Arbeitgeber, die Firma _____

und Betriebskonto-Nummer: _____

der/die Arbeitnehmer/in

Name Vorname Geburtsdatum

PLZ des Wohnortes Wohnort Straße

Telefonnummer

männlich Gewerbliche(r) Arbeitnehmer/in

Sozialversicherungsnummer

weiblich Angestellte(r)

einvernehmlich

die Durchführung einer betrieblichen Altersvorsorge für vorstehende/n Arbeitnehmer/in bei der Zusatzversorgungskasse des Dachdeckerhandwerks.

Der Arbeitgeber ist bereit, den monatlichen Versicherungsbeitrag in Höhe von 33,23 € gem. dem Tarifvertrag über eine betriebliche Zusatz-Rente im Dachdeckerhandwerk vom 26. Juni 2001 bei der Zusatzversorgungskasse des Dachdeckerhandwerks anzulegen.

Der/die Arbeitnehmer/in ist **Auszubildende/r**, so dass der Beitrag 17,38 € monatlich statt 33,23 € beträgt.

Der/die Arbeitnehmer/in steht in einem **Teilzeitarbeitsverhältnis**, so dass der monatliche Beitrag

_____ € beträgt.

Versicherungsbeginn ist der _____ 20 _____
Datum des ersten Beitragsmonats

Der Arbeitnehmer hat von den mit der Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht abgestimmten Allgemeinen Versicherungsbedingungen Kenntnis genommen und erkennt diese als für sich verbindlich an. Der Arbeitnehmer willigt ein, dass die Zusatzversorgungskasse des Dachdeckerhandwerks VVaG als Versicherer die im Rahmen der Begründung und Durchführung des Vertragsverhältnisses erhobenen personenbezogenen Daten (Angaben im Antrag, Beiträge, Versicherungsfälle) zur Bearbeitung nutzt.

Ort, Datum _____

Unterschrift Arbeitnehmer

Unterschrift Arbeitgeber + Firmenstempel

Bei Minderjährigen Unterschrift des/der gesetzlichen Vertreters(in)

Zusatzversorgungskasse des Dachdeckerhandwerks VVaG

Arbeitnehmer

Rosenstraße 2, 65189 Wiesbaden

Antrag auf Führung eines Altersvorsorgekontos

TZR-Tarif 01

Hiermit beantragen
der Arbeitgeber, die Firma _____

und Betriebskonto-Nummer: _____

der/die Arbeitnehmer/in

Name Vorname Geburtsdatum

PLZ des Wohnortes Wohnort Straße

Telefonnummer

männlich Gewerbliche(r) Arbeitnehmer/in

Sozialversicherungsnummer

weiblich Angestellte(r)

einvernehmlich

die Durchführung einer betrieblichen Altersvorsorge für vorstehende/n Arbeitnehmer/in bei der Zusatzversorgungskasse des Dachdeckerhandwerks.

Der Arbeitgeber ist bereit, den monatlichen Versicherungsbeitrag in Höhe von 33,23 € gem. dem Tarifvertrag über eine betriebliche Zusatz-Rente im Dachdeckerhandwerk vom 26. Juni 2001 bei der Zusatzversorgungskasse des Dachdeckerhandwerks anzulegen.

Der/die Arbeitnehmer/in ist **Auszubildende/r**, so dass der Beitrag 17,38 € monatlich statt 33,23 € beträgt.

Der/die Arbeitnehmer/in steht in einem **Teilzeitarbeitsverhältnis**, so dass der monatliche Beitrag

_____ € beträgt.

Versicherungsbeginn ist der _____ 20 _____
Datum des ersten Beitragsmonats

Der Arbeitnehmer hat von den mit der Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht abgestimmten Allgemeinen Versicherungsbedingungen Kenntnis genommen und erkennt diese als für sich verbindlich an. Der Arbeitnehmer willigt ein, dass die Zusatzversorgungskasse des Dachdeckerhandwerks VVaG als Versicherer die im Rahmen der Begründung und Durchführung des Vertragsverhältnisses erhobenen personenbezogenen Daten (Angaben im Antrag, Beiträge, Versicherungsfälle) zur Bearbeitung nutzt.

Ort, Datum _____

Unterschrift Arbeitnehmer

Unterschrift Arbeitgeber + Firmenstempel

Bei Minderjährigen Unterschrift des/der gesetzlichen Vertreters(in)